
 

Zelinske novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE  

Broj: 18/22 Godina: XXXVII 04. SVIBNJA 2022. ISSN 1334-3289 

 

 

S A D R Ž A J 

  

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Str. 

1240. 

 
ODLUKA O IZMJENAMA I 
DOPUNAMA ODLUKE O 
IZVRŠAVANJU PRORAČUNA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE ZA 2022. 
GODINU 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                   

  



Sv. Ivan Zelina, 04. SVIBNJA 2022. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj   18/22 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1240. Na temelju članka 18. st. 1. Zakona o proračunu ("Narodne novine " br. 144/2021) i članka 35. Statuta 

Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine" br. 7/21), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 6. sjednici održanoj 
03. svibnja  2022., donijelo je 

       
   

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama  

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2022. godinu 
 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2022. godinu ("Zelinske novine", br. 35/21.), 
iza članka 11. dodaje se članak 11.a koji glasi: 
 

„11.a 
Trgovačkim društvima u kojima Grad Sveti Ivan Zelina ima većinski udio i ustanovama kojima je osnivač Grad 

Sveti Ivan Zelina može se odobriti kratkoročna pozajmica. 
Odluku o davanju kratkoročne pozajmice donosi Gradonačelnik.  
Sredstva dana kao kratkoročna pozajmica moraju se vratiti u Proračun do 31.12.2022.“ 

 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Zelinskim novinama” službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 400-08/21-01/02 
URBROJ: 238-30-01/01-22-5 
Sv. Ivan Zelina, 03. svibnja 2022. 
                                            

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ., v.r. 

 
 

 

 

 

 

 
«ZELINSKE NOVINE»  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 

NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
DRAGUTIN MAHNET, dipl.iur. 

tel: 01/20 19 203, fax:01/ 20 19 202 
e-mail: grad@zelina.hr 

www.zelina.hr 

 

 
 


